F. No. A-11011/01/2025-Ins.I

Government of India Ministry of Finance Department of Financial Services

2nd floor, Jeevan Deep Building Sansad Marg, New Delhi- 110 001 Dated: 22nd July 2025

To:

Chairman-cum-Managing Director Agriculture Insurance Company of India Limited New Delhi.

Subject: Appointment of Executive Director: Reg.

Madam,

I am directed to convey that the Appointments Committee of the Cabinet has approved the following appointments:

- i. Appointment of Shri Sanjay Lalla (DOB 04.06.1966), currently General Manager (GM) in National Insurance Company Limited (NICL) as Executive Director (ED) in level 14A (pay scale Rs. 1,76,800-2,24,000) in Agriculture Insurance Company of India Limited (AICIL), w.e.f. the date of assumption of charge of office and up to the date of his attaining the age of superannuation (i.e., 30.06.2026), or until further orders, whichever is earlier.
- ii. Appointment of Ms. Mini George (DOB 22.05.1969), currently General Manager (GM) in National Insurance Company Limited (NICL) as Executive Director (ED) in level 14A (pay scale Rs. 1,76,800-2,24,000) in Agriculture Insurance Company of India Limited (AICIL), w.e.f. the date of assumption of charge of office and up to the date of her attaining the age of superannuation (i.e., 31.05.2029), or until further orders, whichever is earlier.

Yours faithfully

(Dheeraj Bhaskar) Deputy Secretary

Tel.: 2374 8752

e-mail: dheeraj.bhaskar@nic.in

soins1-dfs@nic.in

DFS Order F. No. A-11011/01/2025-Ins.I

Dated: 22nd July 2025

Copy to:

- 1. P.S. to F.M. / P.S. to MoS (Finance)
- 2. &PPS to Secretary (FS)
- 3. All Joint Secretaries/Economic Advisors/DDG, Department of Financial Services
- 4. Chairperson, Insurance Regulatory and Development Authority of India
- 5. CEO & MD, Life Insurance Corporation of India
- 6. Chairman-cum-Managing Director, NIACL/ NICL/ GIC-Re/OICL/UIICL
- 7. Director (Insurance-II), DFS
- 8. Chief Executive, General Insurance Public Sector Association, New Delhi
- 9. Guard file
- 10. NIC Cell, with a request to upload the order on the website of DFS

(Dheeraj Bhaskar)

Deputy Secretary

फा सं. ए-11011/01/2025-बीमा-I

भारत सरकार वित्त मंत्रालय वित्तीय सेवाएं विभाग

द्वितीय तल, जीवन दीप भवन संसद मार्ग, नई दिल्ली- 110001 22 जुलाई, 2025

सेवा में,

अध्यक्ष-सह-प्रबंध निदेशक भारतीय कृषि बीमा निगम (एग्रीकल्चर इंश्योरेंस कंपनी ऑफ इंडिया लिमिटेड) नई दिल्ली

विषय: कार्यपालक निदेशक की नियुक्ति के संबंध में।

महोदया,

मुझे यह बताने का निर्देश हुआ है कि मंत्रिमंडल की नियुक्ति समिति ने निम्नलिखित नियुक्तियों को मंजूरी दे दी है:

i. श्री संजय लल्ला (जन्मतिथि - 04.06.1966), वर्तमान में नेशनल इंश्योरेंस कंपनी लिमिटेड (एनआईसीएल) में महाप्रबंधक (जीएम) की भारतीय कृषि बीमा निगम (एग्रीकल्चर इंश्योरेंस कंपनी ऑफ इंडिया लिमिटेड (एआईसीआईएल)) में लेवल 14ए (वेतनमान 1,76,800-2,24,000 रुपये) में कार्यपालक निदेशक (ईडी) के रूप में कार्यभार ग्रहण करने की तारीख से और अधिवर्षिता की आयु प्राप्त करने की तारीख तक (अर्थात, दिनांक 30.06.2026), या अगले आदेशों तक, जो भी पहले हो, नियक्ति।

ii. सुश्री मिनी जॉर्ज (जन्मतिथि - 22.05.1969), वर्तमान में नेशनल इंश्योरेंस कंपनी लिमिटेड (एनआईसीएल) में महाप्रबंधक (जीएम) की नियुक्ति भारतीय कृषि बीमा निगम (एग्रीकल्चर इंश्योरेंस कंपनी ऑफ इंडिया लिमिटेड (एआईसीआईएल)) में लेवल 14ए (वेतनमान 1,76,800-2,24,000 रुपये) में कार्यपालक निदेशक (ईडी) के रूप में कार्यभार ग्रहण करने की तारीख से और अधिवर्षिता की आयु प्राप्त करने की तारीख तक (अर्थात, दिनांक 31.05.2029), या अगले आदेशों तक, जो भी पहले हो, नियुक्ति।

शुभेच्छु

(धीरज भास्कर)

उप सचिव

दूरभाष: 2374 8752

ई-मेल: dheeraj.bhaskar@nic.in

soins1-dfs@nic.in